

For full details click here

ఆంధ్ర ప్రదేశ్ రాష్ట్ష వెనుకబడిన కమ్యూనిటీకి చెందిన ప్రముఖ ప్రజాప్రతినిధులు ఈరోజు లేదా 12-11-2024న నెల్లూరులో చాలా కాలంగా పెండింగ్లో ఉన్న, సున్నితమైన మరియు మండుతున్న "BC కులాల గణన" సమస్య (కులగణన)పై "మహా ధర్నా"ని విజయవంతంగా నిర్వహించారు.

మహా ధర్నాలో ఆంధ్రప్రదేశ్ రాష్ట్ర జీసీ, ఉద్యోగుల సంఘం ప్రధాన కార్యదర్శి శ్రీ చింతా నాగరాజు చురుగ్గా పాల్గొన్నారు.

బీసీ ఉద్యోగుల సంఘం ప్రధాన కార్యదర్శి శ్రీ చింతా నాగరాజు నేతృత్వంలోని వెనుకబడిన సంఘం రాష్ట్రవ్యాప్తంగా ప్రజలు ఎదుర్కొంటున్న సమస్యలను, సమస్యలను ఎత్తిచూపుతూ బహిరంగ సభలు, ధర్నాలు, ఊరేగింపులు తదితర కార్యక్రమాలను చురుకుగా నిర్వహిస్తోంది. వెనుకబడిన కమ్యూనిటీ, రాష్ట్ర ప్రభుత్వం దృష్టికి తీసుకురావడా మన దేశంలోని మొత్తం జనాభాలో ముఖ్యంగా ఆంధ్ర ప్రదేశ్ మరియు తెలంగాణా రాష్ట్రాలలో 58% ఉన్న జనాభా సంఖ్యా బలంతో సమానంగా, కమ్యూనిటీకి సరైన ప్రాతినిధ్యం లేదని వెనుకబడిన వర్గాల ప్రజలు గ్రహించాలి.

చింతా నాగరాజు వంటి చైతన్యవంతమైన నాయకత్వంలో బహిరంగ సభలు, ఊరేగింపులు, ధర్నాలు నిర్వహించి, రెండు తెలుగు రాష్ట్రాల్లోనూ పరిపాలనా అధికారం కోసం వెనుకబడిన వర్గాల ప్రజలు ఐక్యంగా ఉండి పోరాడాల్సిన తరుణమిది.

శ్రీ చింతా నాగరాజు గారు, ఆంధ్రప్రదేశ్లో ధనస్సు ఊరేగింపులు మరియు బహిరంగ సభలు నిర్వహించడంలో మీరు చురుకుగా పాల్గొన్నందుకు ధన్యవాదాలు.

A V రమణ రిటైర్డ్ DMO APCO

President

జాతీయ చేనేత మరియు జౌళి ప్రజల సంక్షేమ మండలి.

The leading Representatives of the Andhra Pradesh State Backward Community, have conducted " Maha Dharna" on the long pending, sensitive and burning "BC Cast Ce Ganana) in Nellore today or on 12-11-2024 successfully.

Sri Chintha Nagaraju, General Secretary, Andhra Pradesh State BC, Employees Association, took active participation in Maha Dharna.

The Backward Community, led by the General Secretary, BC employees, association, Sri Chinta Nagaraju, has been actively conducting and participating in Public Meetings, Dha etc.all over the state, Highlighting the problems and issues being faced by the people of backward community, to bring to the notice of the State Government, seeking remidial Mea

The backward community people shall realise that there is no proper representation, to the community, proportionately, on par with the numerical strength of population, constitotal population of our country, particularly, in Andhra Pradesh and Telangana states.

It is the high time to create awareness, among backward community People to be united and fight for the administrative power in both the Telugu states, by conducting public meet

and Dharnas led by dynamic leadership like Chinta Nagaraju,

Thank you, Sri Chintha Nagaraju for your active participation, going ahead in conducting Dhanas processions and public meetings in Andhra Pradesh.

A V Ramana retired DMO APCO

President,

National Handloom and Textile People Welfare Council.



Real Estate property's Sale / Rent made easy at https://alestate.in

https://alestate.in